
Dodatečná infomace č. 1 
 
 
Dne 8.10.2012 byla doručena zadavateli žádost o dodatečnou informaci uchazečem TELMO 
spol. s r.o. 
 
 
 
Dodatečný dotaz k výběrovému řízení na akci: Rekonstrukce a rozšíření MKS Nový Bor 
 
 
Dodatečný dotaz zní:  

položka Převodník komunikačního protokolu GEP-PELCO D není název žádného originálního 
výrobku na trhu. Znamená to, že bude nutné zajistit vývoj a výrobu tohoto převodníku? 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Je požadováno zajistit funkčnost celého systému, to znamená i ovládání otočných kamer po 

stávající radiosíti, která je funkční.  

K tomu je nutné zajistit převod telemetrických dat mezi videoústřednou a radiosítí.  

Řešení je na navrhovateli, zadavatel může požadovat prokázání tohoto řešení ještě před 

uzavřením zakázky a to z důvodu ověření funkčnosti. 
 

 

 

 

Ing. Miroslav Jeništa 

vedoucí Odboru rozvoje města 

MěÚ Nový Bor 

 

 

V Novém Boru 9.10.2012  


